
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

П Р И К А З  № 56 

от  01.07.2022 года            

   

Об утверждении локальных актов. 

 

      На основании Протеста /в порядке ст.23 Федерального закона «О 

прокуратуре Российской Федерации»/ № 07-02-2022 от 30.06.2022 Адыге-

Хабльской межрайонной прокуратуры 

                                          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Считать утратившим силу Положение об организации горячего питания 

в МКОУ «СОШ с.Спарта», утвержденным Приказом №38 от 26.08.2020 г 

директора школы.  

     2. Утвердить Положение об организации горячего питания в МКОУ 

«СОШ с.Спарта»  (Приложение 1) 

 

     3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


